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	VI  Новосибирский региональный Турнир юных биологов
	
	
	

	
	
	31 октября – 1 ноября 2015 года
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Результаты 1 – 3 боёв, Высшая лига
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Первый бой
	Второй бой
	Третий бой
	Сумма
	Диплом

	Место
	Команда
	Школа
	баллы
	место
	рейтинг
	баллы
	место
	рейтинг
	баллы
	место
	рейтинг
	баллы
	рейтинг
	

	1
	Барадым
	СУНЦ НГУ
	447
	1
	7
	549
	1
	8
	474
	1
	7
	1470
	22
	I

	2
	Феникс
	МБОУ Лицей № 130
	408
	1
	6
	495
	2
	6
	521
	1
	8
	1424
	20
	II

	3
	Изумрудный
	ОДО «Планета – Изумрудный город»
	460
	1
	7
	458
	1
	7
	380
	2
	5
	1298
	19
	II

	4
	Гексоза
	СУНЦ НГУ
	479
	1
	7
	356
	2
	5
	454
	2
	6
	1289
	18
	II

	5
	Дофамин
	МБОУ Лицей 22 «Надежда Сибири»
	359
	2
	5
	458
	3
	5
	417
	1
	6
	1234
	16
	III

	6
	Горностай
	МАОУ ОЦ «Горностай»
	375
	2
	5
	359
	2
	5
	372
	2
	5
	1106
	15
	III

	7
	Invitro
	МБОУ «Гимназия № 3 в Акалемгородке»
	319
	3
	3
	415
	1
	6
	364
	2
	5
	1098
	14
	III

	8
	Биополимеры
	МБОУ Гимназия №  1
	295
	3
	3
	394
	2
	5
	354
	3
	4
	1043
	12
	

	9
	Вита
	МБОУ Лицей № 12
	370
	2
	5
	341
	3
	4
	303
	3
	3
	1014
	12
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	 VI  Новосибирский региональный Турнир юных биологов
	
	
	

	
	
	31 октября – 1 ноября 2015 года
	
	
	

	
	
	Результаты 1 – 3 боёв, Лига Юниоров
	
	
	

	
	
	
	Первый бой
	Второй бой
	Третий бой
	 Сумма
	Диплом

	Место
	Команда
	Школа
	баллы
	место
	рейтинг
	баллы
	место
	рейтинг
	баллы
	место
	рейтинг
	баллы
	рейтинг
	

	1
	Простейшие
	КГОАУ «Школа космонавтики»,                                г. Железногорск
	492
	1
	7
	476
	1
	7
	407
	1
	6
	1375
	20
	I

	2
	Бумеранг
	МАОУ «Лицей № 9»
	382
	1
	6
	411
	1
	6
	420
	2
	6
	1213
	18
	II

	3
	Земляне
	МАОУ Гимназия № 7 «Сибирская»
	346
	1
	6
	337
	2
	5
	446
	1
	7
	1129
	18
	II

	4
	Поли(А)-хвост
	НОУ Православная гимназия во имя Преподобного Сергия Радонежского
	316
	2
	4
	440
	2
	6
	312
	2
	4
	1068
	14
	III

	5
	МСХА
	МБОУ Краснообская СОШ №1 ,                               п. Краснообск
	387
	1
	6
	315
	1
	5
	289
	3
	3
	991
	14
	III

	6
	Меристема
	Назарбаев Интеллектуальная школа ХБН, г. Петропавловск
	231
	2
	3
	308
	1
	5
	356
	3
	4
	895
	12
	III

	7
	Майское утро
	[bookmark: _GoBack]МКОУ СОШ №  105, г. Купино
	240
	3
	2
	259
	2
	3
	
	
	
	499
	5
	

	8
	Сфера Разума
	МБОУ СОШ № 61
	224
	2
	3
	204
	3
	1
	
	
	
	428
	4
	

	9
	Росинка
	МБОУ СОШ № 1, с. Кыштовка
	216
	2
	3
	194
	3
	1
	
	
	
	410
	4
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